[image: gerb]

Российская  Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

19.12.2016 г.								                пгт. Повенец

РЕШЕНИЕ
публичных слушаний

по обсуждению нормативно-правового акта
«Проект бюджета муниципального образования
«Повенецкое городское поселение» на 2017 год.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить  предложенный на обсуждении проект нормативно-правового акта «О Бюджете  муниципального образования « Повенецкое городское поселение» на 2017 год.
2. Рекомендовать ВРИО Главы Повенецкого городского поселения вынести предложенный проект нормативно-правового акта «О бюджете муниципального образования « Повенецкое городское поселение» на 2017 год»  на рассмотрение  на очередной сессии  Совета Повенецкого городского поселения.
3. Опубликовать данное решение в средствах массовой  информации и на официальном  сайте администрации.

     ВРИО Главы Повенецкого городского поселения                                     А.А. Андреева

image1.jpeg